
PROPOSTA DE PRECO

Ao Municipio de Tio Hugo /RS
Pregão Eletrônico N'13/2024

Declara, por ser de seu conhecimênto, quê se submete a todas as cláusulas e condiçôês do

Edital e seus Anexos.
Declara, outrossim, que o(s) p.êço(s) ofêrtado(s) inclui(em) todos os custos e despesas
necêsúrios ao cumprimênto intêgral das obrigações decorrentes da liciteÉo.
Declara, finalmente, sob as penas da lei, que tem condiçóes de fornecer a quantidade

estabelecida no prâzo âssinalado, independentemente dos demais compromissos de

fomecimento porventura já assumidos, bem mmo que os produtos cotados atendem
integralmente as especificações descritas no Anexo do Edital.

O licitante declara que concorda especificamente com as condições do Edital

Prazo de entrega conforme edital

Validade da proposta: 60 Diãs

Salvador do Sul - RS, 28 de maio de 2024.

LUX
COMERCIAL
LÍDA:52299446
000162

Assinado de forma
digital por LUX

COMERCIAL

LÍDA;52299446000162
Dados: 2024.05.28
O9-44:55 -03'OO'

52.299.446/0001-67
Rua da Estação,64 - sala 101- Salvador do Sul/RS

LUX COMERCIAL LTDA 52.299.M6/m1,-62

Endereço: Rua da Estação, 64 - sala 101, B. estação são salvador / Salvador do Sul - RS

Telefonde.mail: (51) 9 9994-9394 - vendasvlermen @small.com / vin iciuslermen (ôsÍlail.com

Dados para Depósito: BANCO DO BRASIL AG: 8459-x C/C: 501-0

Item Qntd. Unid. Descrição MaÍcâ
valor

máximo
Unitario

Valor
máximo

Total

02 40 UND Base simples com suporte Fixo para relé fotoelétrico TCLINSA RS 4,s0 Rs 180,00

04 100 UND Fita isolante 19 mm x 10 mts MAXXY Rs 3,00 Rs 300,00

o7 20 UND Lâmpada a vapor de sódio 250w E-40, tubular(fluxo
Iuminoso, mínimo 28.000 luméns, eÍiciência
luminosa mínimo 112 luménsÁvatt. 02 anos de
qarântiã.

GOODLUX Rs 13,s0 Rs 270,00

10 100 UND PaÍafuso galvanizado 12 mm lz x250mm com porca DELPAR R5 4,s0 RS 45o,oo

valoÍ Total da Proposta I RS t,zoo,oo

Página l1 x
U


